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Human RigHts WatcH

Human Rights Watch er en af verdens førende uafhængige organisationer, der arbejder 
for at forsvare menneskerettighederne og overvåge, om de overholdes. Human 
Rights Watch fokusere verdens opmærksomhed der, hvor menneskerettighederne 
krænkes.

Human Rights Watch giver de undertrykte stemme og man forsøger at holde under-
trykkere ansvarlige for deres forbrydelser. De strenge, objektive undersøgelser og 
de strategisk målrettede støttegrupper skaber et intenst pres på de ansvarlige for 
at få dem til at handle i overensstemmelse med menneskerettighederne − og øge 
omkostningerne ved at krænke dem. I mere end 30 år har Human Rights Watch 
arbejdet ihærdigt at skabe det juridiske og moralske grundlag for afgørende og 
vidtrækkende forandringer, og organisationen har kæmpet for at skabe større ret-
færdighed og sikkerhed for mennesker overalt i verden.
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Mission
Human Rights Watch er dedikeret til at beskytte menneskerettighederne for men-
nesker over hele verden. Human Rights Watch forsvarer ofre og aktivister for at 
forhindre forskelsbehandling, for at opretholde politisk frihed, for at beskytte men-
nesker mod umenneskelig adfærd i forbindelse med krigshandlinger, og bringe 
lovovertræderne for retten.

Human Rights Watch undersøger og afsløre overtrædelser af menneskerettighederne 
og holdegerningsmændene ansvarlige. Human Rights Watch udfordrer regeringer 
og de, der har magten, til at sætte en stopper for lovovertrædelser, misbrug og 
respektere den internationale menneskerettighedslovgivning.

Human Rights Watch mobilisere offentligheden og det internationale samfund ved 
at orientere om årsagen til menneskerettigheder for alle.
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Human Rights Watch er en international menneskerettighedsorganisation, der blev 
oprettet i USA i 1978 under navnet Helsinki Watch med det formål at dokumentere, 
påtale og eksponere menneskeretskrænkelser i alle dele af verden. Organisationen 
arbejder blandt andet aktivt imod dødsstraf.

Arbejdet ledes fra kontorer i Washington, D.C., New York og Bruxelles, og Human 
Rights Watch er desuden til stede i et stort antal byer verden over og i nært sam-
arbejde med aktivister i de berørte lande.

I 2004 havde organisationen 190 ansatte. Derudover er der mange medlemmer og 
frivillige, der støtter organisationen, både i form af penge og arbejde.

Human Rights Watch er en ikke-statslig organisation (NGO), som støttes af fonde og 
enkeltpersoner. For at bevare en fuldstændig uafhængighed modtager organisationen 
ingen støtte fra regeringer.

Human Rights Watch
350 Fifth Avenue, 34th Floor

New York, NY 10118-3299 - USA
Website: www.hrw.org
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